



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 118 895
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UTNE TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Statsminister Torps vei 49
1738 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solhøi Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	250 401 053	227 785 305
Annen driftsinntekt		335 350	2 483 208
Sum inntekter		250 736 403	230 268 513
Kostnader			
Varekostnad	2	129 669 108	111 759 024
Lønnskostnad	3	34 138 762	37 280 270
Avskrivning	4	13 974 904	12 878 960
Annen driftskostnad	3, 5	69 311 959	59 527 747
Sum kostnader		247 094 732	221 446 001
Driftsresultat		3 641 671	8 822 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6		
Finansinntekt	6	499 164	41 021
Sum finansinntekter		499 164	41 021
Annen rentekostnad	6		
Finanskostnad	6	1 690 082	1 328 360
Sum finanskostnader		1 690 082	1 328 360
Netto finans		-1 190 918	-1 287 339
Ordinært resultat før skattekostnad		2 450 753	7 535 174
Skattekostnad	7	609 746	1 679 009
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 841 007	5 856 165
Årsresultat	8	1 841 007	5 856 165
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 841 007	5 856 165
Totalresultat		1 841 007	5 856 165



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		41 407 739	44 982 937
Sum varige driftsmidler	4, 9	41 407 739	44 982 937
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	3 500 355	3 500 355
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11, 12	31 497 665	28 730 527
Investeringer i tilknyttet selskap	10	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Andre fordringer	11	8 200	8 200
Sum finansielle anleggsmidler		35 106 220	32 339 082
Sum anleggsmidler		76 513 959	77 322 019
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	415 862	403 228
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	34 045 089	24 082 852
Andre kortsiktige fordringer	12	3 206 467	2 512 544
Sum fordringer		37 251 556	26 595 396
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 322 955	1 770 076
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 322 955	1 770 076
Sum omløpsmidler		38 990 373	28 768 700
SUM EIENDELER		115 504 332	106 090 718

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	6 000 000	6 000 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		6 120 000	6 120 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		19 285 498	20 043 981
Sum opptjent egenkapital		19 285 498	20 043 981

Sum egenkapital

8	25 405 498	26 163 981
---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	1 560 770	1 684 213
Sum avsetninger for forpliktelser		1 560 770	1 684 213

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9, 11	34 225 733	36 939 144
Gjeld til morselskap	12		
Sum annen langsiktig gjeld		34 225 733	36 939 144

Sum langsiktig gjeld

35 786 503	38 623 357
-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	18 381 716	9 293 173
Leverandørgjeld	12	19 982 017	17 103 349



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		2 689 718	2 822 886
Kortsiktig konserngjeld	12	7 332 679	4 675 645
Annen kortsiktig gjeld		5 926 200	7 408 327
Sum kortsiktig gjeld		54 312 330	41 303 380
Sum gjeld		90 098 834	79 926 737
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 504 332	106 090 718
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



BankID Signing
Kjell André Utne
2023-07-25

BankID Signing
Jocelyn S. Lensethålen
2023-07-25

BankID Signing
Lars Thomas Utne
2023-07-27

Årsregnskap 2022

Utne Transport AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 920 118 895



UTNE TRANSPORT AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapets virksomhet er transport med lastebiler og vogntog, hovedsakelig i Sør-Norge og Sverige. Selskapets forretningskontor er i Sarpsborg. Selskapet er datterselskap i konsernet Utne Holding AS.

Fortsatt drift.

Forutsetningene for fortsatt drift er etter styrets oppfatning til stede, og regnskapet er utarbeidet på dette grunnlag.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter styrets oppfatning tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2022. Det er i regnskapsåret registrert 9,4 % sykefravær mot 5,5 % i 2021. Det har ikke vært arbeidsulykker med alvorlig personskade for selskapets ansatte i 2022.

Selskapet har overveiende mannlige ansatte. Selskapets styre består også av menn. Kjønnfordelingen blant de ansatte bestemmes i hovedsak av tilgjengelig arbeidskraft i markedet.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Dette gjenspeiles i virksomhetens prosesser for rekruttering og medarbeider-/ lederutvikling.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Vi har kartlagt og vurdert faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til vår forretningsvirksomhet og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger er publisert og offentliggjort på vår hjemmeside den 28. juni 2023 og kan lastes ned her <https://www.utne-transport.no/apenhetsloven>.

Miljørapportering

Tatt i betraktning at selskapets virksomhet består av lastebiltransport, vil driften medføre forurensning av miljøet i en viss grad. Selskapets vognpark er imidlertid oppdatert og moderne, og den tilfredsstiller alle dagens utslippskrav. Graden av skadelige utslipp er dermed avhengig av kvaliteten på det drivstoffet som er i handelen til enhver tid.

Driften i regnskapsåret og utvikling fremover.

Selskapets driftsinntekter utgjorde i 2022 MNOK 250,7 som utgjør en økning på MNOK 20,5 fra året før. Selskapet kan vise til økende aktivitet samt flere kontrakter og nye oppdrag.

Årets driftsresultat ble MNOK 3,6 og resultat etter skatt ble MNOK 1,8. Tilsvarende tall forrige år var MNOK 8,8 og MNOK 5,9. Etter flere år med positiv utvikling ble 2022 et mer utfordrende år for selskapet. Krigsutbruddet i Ukraina medførte en forverring av de økonomiske utsiktene i Europa og høyere priser på viktige innsatsfaktorer som strøm og drivstoff, fikk betydelig konsekvenser for det økonomiske resultatet til selskapet. Styret har ikke kjennskap til forhold av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet som ikke fremgår av regnskap og noter. Det fremlagte regnskap gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets stilling pr. 31.12.2022 og for resultatet av virksomheten i året.

Selskapet har stabil oppdragsmengde inn i 2023, og styret vurderer forutsetningene som gode for positivt resultat i 2023 forutsatt stabilitet av de økonomiske utsiktene i Europa og priser på viktige innsatsfaktorer som strøm og drivstoff.



Kapitalforhold

Utne Transports finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende. Selskapet hadde en egenkapital pr. 31.12.22 på MNOK 25,4, som tilsvarer en egenkapitalandel på 22,0% (tilsvarende tall forrige år var MNOK 26,1 og 24,7 %). Totalkapitalen utgjorde pr 31.12.22 MNOK 115,5 mot MNOK 106,1 forrige år.

Selskapets netto kontantstrøm i 2022 er negativ med TNOK 448. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med MNOK 6,7. Differansen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat, kan i hovedsak forklares med endring i omløsposter samt at avskrivninger inngår i driftsresultatet, mens finanskostnader ikke inngår. Selskapets likviditetsmessige stilling ved årsskiftet og gjennom året har vært tilfredsstillende.

Forsikring for styrets medlemmer

Forsikring til dekning for styremedlemmenes mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner er tegnet av ett medlem, og vil bli tegnet for alle i 2023.

Finansiell risiko

Selskapets kontantstrømmer knytter seg primært mot valutaen NOK. Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til rentesvingninger i markedet. Samt andre generelle prisstigninger i markedet slik som drivstoff som er en stor innsatsfaktor i driften av selskapet.

Kredittrisikoen på kundene anses begrenset da selskapet har gode solide kunder med historisk lite tap på fordringer. Selskapet har ikke registret at noen av kundene har hatt vesentlige problemer med likviditet i den siste tiden.

Likviditetsrisikoen anses også være lav.

Sarpsborg, 25.07.2022

I styret for Utne Transport AS

Kjell André Utne
Daglig leder/styremedlem

Lars Thomas Utne
Styrets leder

Jostein Lensebråten
Styremedlem



Resultatregnskap Utne Transport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	250 401 053	227 785 305
Annen driftsinntekt		335 350	2 483 208
Sum driftsinntekter		250 736 403	230 268 513
Varekostnad	2	129 669 108	111 759 024
Lønnskostnad	3	34 138 762	37 280 270
Avskrivning	4	13 974 904	12 878 960
Annen driftskostnad	3, 5	69 311 959	59 527 747
Sum driftskostnader		247 094 732	221 446 001
Driftsresultat		3 641 671	8 822 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt	6	499 164	41 021
Finanskostnad	6	1 690 082	1 328 360
Resultat før skattekostnad		2 450 753	7 535 174
Skattekostnad	7	609 746	1 679 009
Årsresultat	8	1 841 007	5 856 165



Balanse

Utne Transport AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		41 407 739	44 982 937
Sum varige driftsmidler	4, 9	41 407 739	44 982 937
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	3 500 355	3 500 355
Lån til foretak i samme konsern	11, 12	31 497 665	28 730 527
Investeringer i tilknyttet selskap	10	100 000	100 000
Andre fordringer	11	8 200	8 200
Sum finansielle anleggsmidler		35 106 220	32 339 082
Sum anleggsmidler		76 513 959	77 322 019
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	415 862	403 228
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	34 045 089	24 082 852
Andre kortsiktige fordringer	12	3 206 467	2 512 544
Sum fordringer		37 251 556	26 595 396
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 322 955	1 770 076
Sum omløpsmidler		38 990 373	28 768 700
Sum eiendeler		115 504 332	106 090 718



Balanse

Utne Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	6 000 000	6 000 000
Annen innskutt egenkapital		120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		6 120 000	6 120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 285 498	20 043 981
Sum opptjent egenkapital		19 285 498	20 043 981
Sum egenkapital	8	25 405 498	26 163 981
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	1 560 770	1 684 213
Sum avsetning for forpliktelser		1 560 770	1 684 213
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9, 11	34 225 733	36 939 144
Sum annen langsiktig gjeld		34 225 733	36 939 144
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	18 381 716	9 293 173
Leverandørgjeld	12	19 982 017	17 103 349
Skyldig offentlige avgifter		2 689 718	2 822 886
Konserngjeld	12	7 332 679	4 675 645
Annen kortsiktig gjeld		5 926 200	7 408 327
Sum kortsiktig gjeld		54 312 330	41 303 380
Sum gjeld		90 098 834	79 926 737
Sum gjeld og egenkapital		115 504 332	106 090 718

Sarpsborg, 25.07.2023
Styret i Utne Transport AS

Lars Thomas Utne
styreleder

Kjell André Utne
styremedlem/daglig leder

Jostein Schjøllert Lensebråten
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Utne Transport AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 450 753	7 535 174
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-292 269	-2 483 208
Avskrivninger	13 974 904	12 878 960
Endring i varelager	-12 634	-6 217
Endring i kundefordringer	-9 915 372	-2 126 044
Endring i leverandørgjeld	2 878 668	1 750 712
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 356 083	7 151 222
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 727 967	24 700 599
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 370 019	4 906 676
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 157 042	-5 161 675
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-2 767 138	-7 374 023
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-4 587 635
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 554 161	-12 216 657
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	9 088 543	2 496 428
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	4 000 000	554 789
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-13 034 506	-13 460 685
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-4 675 645	-1 888 489
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-4 621 608	-12 297 957
Netto kontantstrøm for perioden	-447 803	185 985
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	682	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 770 076	1 584 089
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 322 955	1 770 076
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 322 955	1 770 076
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	618 284	4 406 827



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. For øvrige poster i regnskapet benyttes kursen ved transaksjonstidspunktet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Godstransport og terminaldrift	250 401 053	227 785 305
Geografisk fordeling		
Norge og Sverige	250 401 053	227 785 305

Note 2 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	415 862	403 228
Sum varelager	415 862	403 228



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	29 060 253	31 579 862
Arbeidsgiveravgift	4 265 764	4 579 155
Pensjonskostnader	597 003	948 735
Andre ytelser	215 742	172 518
Sum	34 138 762	37 280 270
Gjennomsnittlig antall årsverk	65	74

Daglig leder

Daglig leder leies inn fra konsernselskapet Inter City Transport AS.

Bonus

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre ytelser til selskapets styre i 2022.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl teknisk bistand med årsregnskap)	100 000	110 000
Skatterådgivning	12 249	9 800
Andre tjenester utenfor revisjon	36 500	6 600
Sum	148 749	126 400

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre og lignende	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	2 150 000	102 060 243	104 210 243
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		11 690 237	11 690 237
- Avgang i året		6 047 702	6 047 702
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 150 000	107 702 778	109 852 778
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	2 150 000	65 505 139	67 655 139
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		789 900	789 900
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	2 150 000	66 295 039	68 445 039
= Bokført verdi 31.12.22	0	41 407 739	41 407 739
Årets ordinære avskrivninger		13 974 904	13 974 904
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	

Ervervet goodwill er knyttet til anskaffelser av transportbedrifter. Goodwillen avskrives lineært over perioden man forventer inntjening på det ervervede foretaket.

Note 5 Finansiell leasing

Kontantstrøm finansiell leasing	Nominell verdi	Nåverdi
Kontantstrøm finansiell leasing 2022	12 499 581	
Estimert kontantstrøm finansiell leasing 2023-2026	11 290 288	10 600 963
Estimert kontantstrøm finansiell leasing 2024-2027	22 163 043	21 381 480
Estimert kontantstrøm finansiell leasing 2028 -	523 940	515 412
Totalt	33 977 271	32 497 855

Leasingforpliktelsen er satt opp med gjeldende rentesats (snitt 2,65 %) ved avtaleinngåelse. Endring rentesats på 1 % på leasing vil utgjøre en økt rentekostnad på kr 551 864,-.

Selskapets leasingforpliktelser har i tillegg utsatte terminbetalinger ifbm covid-19 avtaler. Totalt utgjør dette kr 1 205 775,-. Siste utsatte termin forfaller i mars 2023.

Selskapet har inngått leieavtaler som ikke er balanseført:

Varige driftsmiddel	2022	2021
Fast eiendom	2 220 000	2 220 000

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Netto positiv resultatandel vedr. investering i DS, TS og FKV	470 573	0
Annen renteinntekt	6 973	1 587
Annen finansinntekt (agio)	21 618	39 435
Sum finansinntekter	499 164	41 021



Finanskostnader	2022	2021
Annen rentekostnad	1 488 040	1 186 364
Annen finanskostnad (disagio)	202 042	141 996
Sum finanskostnader	1 690 082	1 328 360

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	733 189	1 028 642
Endring i utsatt skatt	-123 443	650 367
Skattekostnad ordinært resultat	609 746	1 679 009
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 450 753	7 535 174
Permanente forskjeller	320 819	96 684
Endring i midlertidige forskjeller	561 106	-2 956 213
Avgitt konsernbidrag	-3 332 679	-4 675 645
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	629 663	1 028 642
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-733 189	-1 028 642
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	103 526	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 450 753	7 535 174
Beregnet skatt av resultat før skatt	539 166	1 657 738
Skatteeffekt av permanente forskjeller	70 580	21 271
Sum	609 746	1 679 009
Effektiv skattesats	24,9 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	3 188 731	4 475 293	1 286 561
Balanseførte leieavtaler	3 905 676	3 180 221	-725 455
Sum	7 094 408	7 655 514	561 106
Grunnlag for utsatt skatt	7 094 408	7 655 514	561 106
Utsatt skatt (22 %)	1 560 770	1 684 213	123 443



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	6 000 000	120 000	20 043 981	26 163 981
Årets resultat			1 841 007	1 841 007
Konsernbidrag avgitt			-2 599 490	-2 599 490
Pr 31.12.2022	6 000 000	120 000	19 285 498	25 405 498

Avgitt konsernbidrag:

Mottaker	Brutto	Skatt	Netto
Utne Holding	3 332 679	733 189	2 599 490

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	34 225 733	36 939 144
Kassekreditt	18 381 716	9 293 173
Sum	52 607 449	46 232 318
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftsløsøre, inventar o.a.	41 407 739	44 982 937
Kundefordringer	34 045 089	24 082 852
Sum	75 452 828	69 065 789
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	618 284	3 706 827
Bankgaranti (ramme til fordel for Statens vegvesen)	2 500 000	2 500 000
Sum	3 118 284	6 206 827
Garantier (kausjonserklæringer) for konsernselskap (*)		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 627 020	8 441 521
Ethvert mellomværende (ramme)	17 500 000	17 500 000

(*)

Kausjonserklæringene er avgitt til konsernets hovedbankforbindelse som sikkerhet for bankens krav mot mor- og søsterselskap.

Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Ervervet	Eier- andel	Stemme- andel	Balanseført verdi	Andel 100 % egenkapital	Andel 100 % resultat
DS							
Sigvartsen Tr. AS	Sarpsborg	2019	100 %	100 %	3 500 355	2 483 240	17 000
Sum					3 500 355	2 483 240	17 000



TS							
T & U Transport AS	Arendal	2019	50 %	50 %	100 000	829 285	596 097
Sum					100 000	829 285	596 097
Totalt					3 600 355	3 312 525	613 097

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Morselskapet Utne Holding AS, som har forretningskontor i Sarpsborg kommune, utarbeider konsernregnskap der Utne Transport AS blir konsolidert. Konsernregnskapet kan utleveres fra morselskapets kontoradresse.

Note 11 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til foretak i samme konsern	31 497 665	28 730 527
Andre langsiktige fordringer	8 200	8 200
Sum	31 505 865	28 738 727
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	515 412	351 771
Sum	515 412	351 771



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Salg av varer og tjenester	2022	2021
Salg av varer:		
- Søsterselskaper	0	0
- Tilknyttet selskap	2 233 011	678 150
b) Kjøp av varer og tjenester	2022	2021
Kjøp av varer:		
- Søsterselskaper	8 564 490	8 075 537
- Tilknyttet selskap	6 619 027	4 142 386
Kjøp av tjenester:		
- Søsterselskaper	13 038 845	12 488 600
- Tilknyttet selskap	0	0

Mellomværende med konsernselskap

	Kundefordringer		Andre fordringer (*)	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	65 641	697 354	32 136 988	28 730 527
Tilknyttet selskap	4 540 355	0	0	0
Sum	4 605 996	697 354	32 136 988	28 730 527

	Leverandørgjeld		Konserngjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 086 056	2 405 200	7 332 679	4 675 645
Tilknyttet selskap	606 736	0	0	0
Sum	1 692 792	2 405 200	7 332 679	4 675 645

(*)

Av andre fordringer til foretak i samme konsern pr 31.12.2022 er kr 31 497 665 langsiktig og kr 639 323 kortsiktig. Tilsvarende tall forrige år var kr 28 730 527 og kr 0.

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 253 468.

Kassekreditt

Kassakreditt limit er i år kr. 19 000 000 mens ubenyttet del av kassekreditt er kr. 618 284.



Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Utne Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	60 000	100,0	6 000 000
Sum	60 000		6 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Utne Holding AS	60 000	100,0	100,0



SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den
norske Revisorforening
Autorisert regnskaps-
føreselskap

Registrert i Foretaksregisteret
NO 952 011 677 MVA
Bankgiro 6129.05.44644
Hjemmeside: www.solhoi.no
